

## ÇORAP İPLİKLERİ

Çorap iplik çeşitleri, dayanıklı elyaf karışımlarından yapılır. En kaliteli elastik özelliklere sahip çorap iplik çeşitleri ipek ve pamuktan oluşur. İpek başka iplik türüyle karıştırıldığında, daha rahat kullanılır. Pamuk çorap iplikleri, esneklik yanında ısı sağlama konusunda da mükemmeldir. Aynı zamanda nemi bertaraf etme özelliği olması dolayısıyla, özellikle yaz aylarında daha sık tercih edilir. Uzun elyaflı pamuk, kısa elyaflı pamuğa göre her zaman daha iyi ve kaliteli çorap elde edilmesini sağlar. Bu tür pamuk en çok Mısır'da Nil Deltası'nda yetişmektedir. Türkiye'de üretilen en iyi pamuk, Ege Bölgesi, özellikle Bergama bölgesi pamuğudur.

Külotlu çoraplar, bel kısmında güçlü bir elastik bant ve kalçaları örten kısım daha kalın bir malzemeden oluşur. ağı kısmı bazen gözenekli pamuktan yapılmış daha güçlü bir malzemedir. Normal çoraplar ise, ayak bileğine kadar uzanan, çeşitli renk ve ipliklerden yapılan çoraplardır.

**Aşağıdaki tabloda, çorapta kullanılan ipliklerin özelliklerini ve külotlu çorap ile normal çorap arasındaki iplik farklarını bulabilirsiniz:**

İplik Türü	Özellikleri	Külotlu Çorap	Normal Çorap
Pamuk	Doğal ve nem çekme özellikleri ile çorap üretiminde en sık kullanılan iplik çeşidi. Uzun elyaflı pamuk, kısa elyaflı pamuğa göre her zaman daha iyi ve kaliteli çorap elde edilmesini sağlar.	Kullanılır	Kullanılır
Penye Pamuk	En üst kalite olarak kullanılan pamuk çeşididir. En iyi kalite takım elbise çoraplarının yapımında kullanılır.	Kullanılır	Kullanılır
Merserize Pamuk	Sodyum hidroksit ile doğal pamuğun özel bir işleme tabi tutulması ile elde edilir. Dayanıklılık ve aldığı rengin daha canlı ve parlak olma özelliğine sahiptir.	Kullanılır	Kullanılır
Yün	Doğal bir hayvansal iplik çeşididir. Sıcaklık, rahatlık ve yumuşaklık sağlayan özelliklere sahiptir.	Kullanılmaz	Kullanılır
Kaşmir	Doğal bir hayvansal iplik çeşididir. Yumuşaklık, sıcaklık ve hafiflik sağlar.	Kullanılmaz	Kullanılır
İpek	Doğal bir hayvansal iplik çeşididir. Yumuşaklık, parlaklık ve hafiflik sağlar.	Kullanılır	Kullanılır
Elastan	Çorabın esnekliğini sağlayan sentetik bir iplik türüdür.	Kullanılır	Kullanılır

<b>İplik Türü</b>	<b>Özellikleri</b>	<b>Külotlu Çorap</b>	<b>Normal Çorap</b>
Tactel	Hafif, dayanıklı ve nem emici bir sentetik iplik türüdür.	Kullanılır	Kullanılır
Coolmax	Nem emici, hafif ve nefes alabilen bir sentetik iplik türüdür.	Kullanılır	Kullanılır
Hollofil	Isı yalıtımı sağlayan bir sentetik iplik türüdür.	Kullanılmaz	Kullanılır
Nylon	Dayanıklı ve esnek bir sentetik iplik türüdür.	Kullanılır	Kullanılır
Rayon	Doğal bir iplik türüdür. Sentetik ipliklerle karıştırılarak kullanılır.	Kullanılır	Kullanılır
Duraspun	Dayanıklı ve esnek bir sentetik iplik türüdür.	Kullanılır	Kullanılır